10 inveni in ea C et octuaginta octo fumos, et Paulus plebanus tenetur sol-
vere tres marcas et medium fertonem fini argenti maioris ponderis, et quia
mihi non solvit posui sibi interdictum.

Item eodem die de secundo dicavi villam Igun et inveni in ea de
et XVII fumos, et Johannes plebanus de eadem tenetur solvere tres marcas et

13 mediam cum dimidio fertone minus kuntino fini argenti cum pondere maiori.

512.

1334. Urkunde caber den Zehnten von Bozd antiquum pri-
vilegium duobus sigillis iudicum delegatorum et manu publica ro-
boratum, anno domini M CCC tricesimo quarto emanatum, in cuius

20 privilegii tenore inter cetera comperimus evidenter, medietatem dic-
tarum decimarum ad capitulum praedictum,8) quartam vero ad archi-
diaconum 8) de iure spectasse et pertinuisse ac spectare et pertinere.

Erwahnt von dery Woiwoden Jakob Lachk 1405, Orig. Kapitelarchiv Karlsburg.

513.

25 1335 Marz 19. Das Grosswardeiner Kapitel bezeugt, dass Propst
_Ladislaus gegengber Stephan von Oroszfaja das Anrecht auf die
Besitzungen Nyglas and Komlod fur das Weissenburger Kapitel
geltend macht.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel, spitzoval, war in weisses Wachs
30 auf der Rtickseite aufgedruckt.

Regest: Tartenelmi tar 1889, 586.

1) November 15.
2) Von bier an spate). eingetragen.
3) November 16.

35 4) Vorlage: Bamaz.
6) Von Sic Lis fumi ebenfalls spiiter eingetragen.
8) November 20.
7) Jacobus Lachk vaivoda Transsiluanus et comes de Zolnok.
8) Von Weissenburg.

Urkundenbuch. 30
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Nos capitulum ecclesiae Waradiensis damns pro memoria, quod
honorabilis vir et discretus Ladislaus praepositus archidiaconus de Zolnuk
concanonicus noster vice et nomine honorabilis capituli ecclesiae Transiluanae
et suo coram nobis constitutus nobis protestando declaravit, quod Stephanus
filius Dominici nobilis de Wruzfaya tacita veritate et falsa suggestione ductus 3

a regia maiestate quasdam possessiones ecclesiae Transiluanae memoratae
per comitem. Renoldum quondam de genere Kukenusrenold eidem ecclesiae
Transiluanae legatas ac donatas, Nu los et Como lod vocatas, sibi conferri et
donari postulasset in praeiudicium eiusdem ecclesiae non modicum et gravamen,
unde faciendo protestatione prohibuit excellentissimum principem dominum 10

Karolum regem Hungariae a collatione ipsarum possessionum, quoslibet vero
alios specialiter ipsum Stephanum a petitione earundem et se intromittere
volentes de eisdem quovis modo, testimonio praesentium coram nobis. Datum
in dominica Oculi mihi, anno domini M. CCC. XXX. quinto.